

I/78397/2023



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



दूरभाष/ Tele: 0364- 2223368
0364- 2226589
फैक्स/Fax - 0364- 2221944
ई-मेल/E-Mail: zone.ner.soi@gov.in



अपर महासर्वेक्षक का कार्यालय, पूर्वोत्तर क्षेत्र
OFFICE OF THE ADDL. SURVEYOR GENERAL
NORTH EASTERN ZONE
मल्की, शिलांग -793 001(मेघालय)
MALKI, SHILLONG-793001 (MEGHALAYA)

इस पत्र का उत्तर, पूर्वोत्तर क्षेत्र के कार्यालय के पते पे भेजना चाहिए, किसी अधिकारी के नाम से नहीं। उत्तर देते समय इस पत्र की सं. और दिनांक दी जानी चाहिए।
Any reply to this letter should be addressed to the North Eastern Zone, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted

संख्या एनईजेड- 10/37-जी-10(11203)

दिनांक 12 जनवरी 2023

कार्यालय आदेश संख्या -02/प्रशा दिनांक 12 जनवरी 2023

Office Order No. 02 /Admn dated 12th January 2023

ईस कार्यालय का पत्र एन.ई.जेड-420/17-वाई-9 (आर.टी.आई) दिनांक 24 मई 2022 को संशोधन करते हुए निम्नलिखित अधिकारियों को इस कार्यालय के सूचना का अधिकार अधिनियम 2005 अनुसार एतद्वारा सार्वजनिक/ कर्मचारी शिकायत अधिकारी एवम केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी के लिये लिंक अधिकारी के लिये नामांकन किया जाता है।

In supersession of this office letter No.NEZ-420/17-Y-9(RTI) (11203) dated 24th May 2022, the following officers are hereby nominated for Public/ Staff Grievances Officer & Link Officer to CPIO of this office under the RTI Act, 2005.

1. सार्वजनिक/ कर्मचारी शिकायत अधिकारी Public/ Staff Grievances Officer: -

Name of Officer	Dr. M.Stalin
Designation	Dy. Surveyor General
Address	O/o Additional Surveyor General, Survey of India, North Eastern Zone, Shillong-793 001 (Meghalaya)
Email ID: -	mk.stalin.soi@gov.in
Phone No. & Mobile No.	0364-2223368 & 9752201362

2. केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी के लिये लिंक अधिकारी Link Officer to CPIO: -

Name of Officer	Shri Bhupen Borah
Designation	Officer Surveyor
Address	O/o Additional Surveyor General, Survey of India, North Eastern Zone, Shillong-793 001 (Meghalaya)
Email ID: -	bhupenborah.soi@gov.in
Phone No. & Mobile No.	0364-2223368 & 9401507003

I/78397/2023

Signed by P V Rajasekhar

Date: 23-01-2023 13:11:43

Reason: Approved (पी.वी. राजशेखर /

P.V.Rajasekhar)

अपर महासर्वेक्षक / Addl. Surveyor General,
पूर्वोत्तर क्षेत्र / North Eastern Zone

प्रतिलिपि – 1) भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सुचानार्थ प्रेषित है।

2) The In-charge SOI Management Cell, Dehradun with request
for

incorporation the names in Sol Website, please.

2) Dr. M.Stalin, Dy. Surveyor General & Shri Bhupen Borah, OS
(Tech),

N.E.Zone for information and necessary action, please.

3) File : 17-Y-9 (RTI), Guard File & Notice Board.